关于做好2021年《离退休干部党支部学习参考》

征订工作的通知

各设区市委老干部局、省直各单位老干部工作部门：

根据中组部办公厅《关于做好〈离退休干部党支部学习参考〉

发放工作的通知》（组厅字〔2012〕32 号）精神和中组部老干部

局《关于做好 2021 年〈离退休干部党支部学习参考〉发放工作

的通知》（老干通字〔2020〕4 号）要求，现就征订《离退休干

部党支部学习参考》（以下简称《学习参考》）有关事项通知如下：

一、各级老干部工作部门要把《学习参考》作为加强离退休

干部党建工作的重要阵地，作为引领广大老同志增强“四个意

识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”的生动教材，切实做

好《学习参考》的订阅发放工作。

二、各级老干部工作部门要把《学习参考》的发放和使用工

作作为一项重要任务来抓，主要领导要切实负起责任，及早安排

部署，加强督查指导，确保每个离退休干部党支部至少订阅 1 份。

三、《学习参考》每两月 1 辑，双月底发送。2020 年全年编

发 6 辑，每辑工本费 5 元，全年共计 30元。组厅字〔2012〕32

号文件明确规定，发放经费从各地各部门管理党费中支出，也可

从离退休干部党支部按比例留成的党费中支出，具体支出途径由

各地各部门依实际情况确定。离退休干部个人订阅的一并由所在

单位老干部工作部门协助办理。

四、订阅工作具体事项请按照《2021 年度〈离退休干部党

支部学习参考〉发放工作的说明》（附件 1）办理。

五、请各设区市委老干部局、省直各单位老干部工作部门汇

总本地（含县、市、区）、本单位（含下属单位）的订阅情况，

填写《学习参考》期刊订购信息统计表（附件 2），于 12 月 15

日下班前报送至省委老干部局。联系人：朱颖，联系电话：

025-83391190，传真 025-83243685，邮箱：252387305@qq.com。

相关表格可在省局门户网站（http://lgbj.jszzb.gov.cn）通知公告栏

中下载。

附件：1. 2021 年度《离退休干部党支部学习参考》发放工

作的说明

2. 《学习参考》期刊订购信息统计表

中共江苏省委老干部局

2020 年 12 月 3 日

附件 1

2021年度《离退休干部党支部学习参考》

发放工作的说明

受中央组织部老干部局委托，党建读物出版社负责《离退休

干部党支部学习参考》的订阅及发放工作。为方便各单位及时收

到发票和刊物，请按以下流程操作：

第一步：订阅单位汇款。汇款总额=30 元×份数+发票邮费（每

封挂号信按邮政资费标准收取费用：北京本埠 3.8 元，京外 4.2

元）。汇款时请务必在附言中填写订阅单位名称并标注“订阅《学

习参考》”。

收款单位名称：党建读物出版社；

开户银行：建行北京西单支行；

账号：11001079100053007277；

第二步：订阅单位填写并提交订阅信息表。请确保先汇款，

然后准确填写订阅信息表(附后)上的汇款信息及其他信息，最后

再提交订阅信息表。老订户如果刊物邮寄信息与上一年相同，可

在订阅信息表中“寄送信息”一栏划“√”进行标注，可以不再填写

邮寄信息。但发票信息仍需准确填写。需分寄刊物至多个地址或

分开多张发票的单位，可登录 http://www.djcb71.com/xxck 下载

独立的《寄送信息表》及《发票信息表》进行填写，填完附于订

阅信息表后一并提交。信息表以电子邮件、传真方式提交党建读

物出版社均可。

党建读物出版社收到订阅信息表后，将开具发票，用挂号信

寄出。订阅截止时间为 2020 年 12 月 31日。

联系人：史老师 联系电话： 010-58587154 传真：

010-58305771/58305780 电子邮箱：cbsxxck2011@263.net 网址

http://www.djcb71.com/xxck

mailto:cbsxxck2011@263.net

2021年度《离退休干部党支部学习参考》订阅信息表
填表日期：2020 年 月 日

第一部分 订阅单位信息（新、老订户必填）

单位名称 联系人

固定电话： 手机： 邮箱：

汇款

信息

工本费 份数
发票邮费（每封挂号信

北京 3.8 元，京外 4.2 元） 汇款金额（30元×份数+发票邮费） 汇款日期 汇款人全称

30元/份 4.2

汇款支行名称： 付款账号：

第二部分 寄送信息 （同 2019 年信息 □）

注：老订户如寄送信息与去年相同，请在上方的□内划“√”，可以不再填写此部分信息

序号 收刊单位（人） 份数 邮寄地址 邮编 联系电话

1

2

第三部分 发票信息（新、老订户必填）

开票信息 发票金额 份数 收票人 邮寄地址 邮编

单位 名称：

纳税人识别号：

地 址：

电 话：

开户行：

账 号：

注意事项：

1. 请按要求认真填写订阅信息表，单位写全称，收件地址写详细。

2. 第二、三部分如为多项，可于党建读物出版社网站下载独立的《寄送信息表》及《发票信息表》，填完附于订阅信息表后提交。

3. 联系电话：010-58587154 传真：010-58305771/58305780 电子邮箱：cbsxxck2011@263.net 网址 http://www.djcb71.com/xxck

mailto:cbsxxck2011@263.net

附件 2

《学习参考》期刊订购信息统计表

序号

开票信息

（可根据财务报销要求选填）
发票寄送信息 期刊寄送信息 汇款信息

发票

抬头

纳税

人识

别号

地

址、

电话

开户

行、

账号

份数

（30

元/

份）

开票

金额
地址

联系

人

手机

号码

电子

邮箱
地址 邮编

收刊

人

手机

号码

汇款

单位

（个

人）

汇款

金额

汇款

日期

1

2

3